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Slovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, 817 62 Bratistava, Obchodny register vedeny pri Okr, side Bratislava 1., odd. S, viodka &. 2081/8,1C0: 35 763 469

SUMA NAUHRADU: 99,72 €
DATUM SPLATNOSTI: 18.11.2014
VARIABILNY SYMBOL: 1767655649
VUB: SK20 0200 0000 0023 1408 3958

Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CS0B SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakliru prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej
hanke na jeden z uvedenych ctov.

Uzitocné informacie

zékaznik, na bezplatnom  &isle
0800/123500 Vam poskytneme vietky informécie
kVadim fakttram, ako aj kprodukiom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam poas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nés, prosim,

- kontaktujte na bezplatnom &isle B 12 129.

Hovory oznatené " boli ukoncené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Faktaru s podrobnym vysvetienim najdete

na www.telekom.sk/faktura

ks Vazeny zékaznik, Vade faktiry modete dostavat
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
08007123500 alebo na strankach www.telekom.sk.

DIC: 2020273893, 1C DPH: SK 2020273893, Tatra banka

Datum dodania sluzby: 31.10.2014  Adresat:
Datum wyhotovenia: 03.11.2014

Cislo faktury: 1767655649
Ico: 36080446 Ve

Cislo adreséta:

Prehlad Vasich poplatkov 01.10.2014 -31.10.2014:

C: TATRSKBX

Zékladna $kola s materskou kolou, Trakovice

919 33 Trakovice

Zékiadna gkola Trakovice, Trakovice 10

919 33 Trakovice
1021157401

Hlasové sluzby - telefonne ¢isto 033/7434180

Obdobie
01.11.2014-30.11.2014

Pravideiné poplatky
Biznis Stovensko zlavneny

Poplatky za volania Volania
Volanianams T
Volania na Orange
Volania na 02
Miestne volania
Medzimestské

Peplatky za volania spolu

Hiasove stuzby - telefénne ¢islo 033/7434180 spolu

Spolubez DPH
17.99 €

Spolubez DPH
20033 €
06820 €
22047 €
0,0000 €
0,0000 €

4,89 €

22,88 €

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 033/7434233

Pravidelné poplatky Obdobie
Biznis ISDN Uni 01.11.2014-30.11.2014
Biznis ISDN Uni 200 zf. 01.11.2014-30.11.2014

Biznis ISDN Uni 200 01.11.2014-30.11.2014

Pravidelné poplatky spolu
Poplatky za volania Volania

i1 X

Volanianams T

Volania na Orange

Volania na 02

Volania na 0850

Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové siuzby - telefonne Cislo 03377434233 spolu

SpolubezDPH
19.88 €
9,17 €
1328 €
23,99 €

SpolubezDPH

28175 €
2,2425 €
07728 €
26702 €
0.0000 €
3,5797 €
L7173 €
13,80 €

Hlasove sluzby - telefdnne ¢islo 033/7434240

Obdobie
01.11.2014-30.11.2014
01.11.2014-30.11.2014
01.11.2014-30.11.2014
Pravidelné poplatky spolu

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 150 zlava
Biznis Uni 150

Poplatky zavolania Volania

Volanianams T

Volania na Orange

Volania na 02

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 033/7434240 spolu

Pocet CenabezDPH
i 1799 €
Pocet Cas
] 0:10:24

3 0:03:28

1 01447

60 2:33:37

2 0:07:46
Poéet CenabezDPH
i 19,88 €

i 917 €

1 13,28 €
Pocet Cas
24 0.35:17
35 0:46:37

7 0:11:16

6 0:42:19

5 0:08:22

67 3:11:44

6 0:34:51
Poget CenabezDPH
1 1158 €

1 787 €

1 13,28 €
Podet Cas
16 0:41:19

14 0:27:53

2 0:02:04

60 1:59:25

SpolubezDPH
1158 €
-187 €

1328 € )\
16,99 €

Spolubez DPH

16324 €
0,4881 €
01735 €
1,6760 €

397 €

Ostatné

Pravidelné poplatky Obdobie

Prendjom $nurového telefénu 0337434180 01.10.2014-31.10.2014
Prenajom $nurového telefonu 0337434240 01.10.2014-31.10.2014
Prendjom Snurového telefdnu 0337434240 01.11.2014-30.11.2014

Poget CenabezDPH

1 049 €
i 049 €
1 049 €

Spoiubez DPH
049 €
049 €
049 €

Fakttra za sluzby pevnej sictey]
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